FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

A - 16442

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080147299

de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24

[Fecha Emision: 2025-08-11|

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-11
Hora Validacion DIAN: 13:44:03

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignacion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-08-11

Obligacion: No responsable
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com

# Cédigo

1 002588 BOXER EXTRA G | BOXER MULTIMARCA

2 002330 BOXER FULL | 22-4

3 002657 BOXER SIMBLES SIN COSTURAS | 2049-31-X2

4 003069 PANTALON DM | YX-232073

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 8,403.36 19.00%
IVA 8,403.36 19.00%
IVA 16,806.72 19.00%
IVA 16,806.72 19.00%

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743

E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

Descripcion Cantidad

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor
1,596.64
1,596.64
3,193.28

3,193.28

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  8,403.36 1,596.64

Unidad  8,403.36 1,596.64

Unidad 16,806.72 3,193.28

Unidad 16,806.72 3,193.28

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

8,403.36

8,403.36

16,806.72

16,806.72

Valor

50,420.17

9,579.83

0.00

0.00

0.00

60,000.00

60,000.00

NOTAS:

SON: SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkcttk,

Factura Electronica de Venta No: JA - 16442 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-11 - 13:44:03
CUFE: 24af7746272d636b1c11382d1b7c5549f8d1003f859e3d0b35d4c0645b190130a640124bebbab237b4004570c0e63a3e




